vel vendatur vel comniutetur. — Sine anno.

Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. 45. ad ann. 1177. Langcbck Scriptt. VI. 136—37.

[30L] Literae WALBKari abbatis de Esrom, de compositione facta cum monasterio

de Paraclito. — Sine anno.

Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. 46. ad an. 1177. Langcbck Scriptt. VI. 139.

[.30"2.] WiLLFLMi abbatis b. Thomae de Paraclito confirniatio conipositionis inter

monasteria Ebelholt et Esrom de decimis quibusdam ac aliis rebus controversis. — Sine anno.

Thorkciin Diplomatar. Arna-Magn. I. p. 47. ad ann. 1177. Langcbek Scriptt. VI. 137.

[303.] Liter?e W^illklmi al)batis ad d. archiepiscopum Lundcnsem de horreis

igne consumptis, et annonae defectu, longam tenentis historiam; in finem requirit repatriandi

licentiam. — Sine anno.

Langrebek Scriptt. VI. 40—41 cfr. p. 6 no. XXL Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VII.

532—33. 214.

[304.] Literae W^illklmi abbatis ad archiepiscopum Lundensem , de paterno hujus

vultu erga Willehnum mutato, et de pauperum fratrum indigentia panis. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 46—48. Cfr. Suhni Ilist. af Danmk. VII. 533.

[30.5.] - Literae Willklmi abbatis ad archiepiscopum Lundensem
, pro monacho

quodam. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 69. Cfr. Suhm Hi.st. af Danmk. VII. 532.

[306.] Literae W^illklmi abbatis ad abbatem de Esrom. (Initium modo reperitur).

— Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 73. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VII. 533.

[307.] Literae Willelmi, abbatis ad Jo(annem), subpriorem de Esrom , de ne-

gotio quodam. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 72. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VII. .t33.

[.308.] Literae W^illelmi abbatis ad Lundensem archiepiscopum, plenae (juerelis

tuni propter obitum magistri Petri , tum propter horrea combusta , tum propter panis indigen-

tiam. — Sine anno.

Langeb. Scriptt. VI. 50—51. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VII. 533. Bartholinus hanc

epistolam ad ann. 1179. refert.

[309.] Literae Willblmi abbatis ad archiepiscopum Lundensem, cujus au.xilium

ad aquaeductum jam inceptum perficiendum iinplorat. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 71. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VII. 534. Langcbekins hanc

epistolam ad an. 1175. refert.

[310.] Literae Willklmi abbatis ad d, Lundensem , clausam habentes petitionem

viva voce latoris exponendam, — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 53. Cfr. Suhm Hiet. af Danmk. VII. 534,
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ii-;S. [311.] Literae Willblmi abbatis s. Thoma! de Paraclito ad d. Lundenseni, querelas

coritiiientes. — Siiie aniio.